ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2022 г. 33/2282

О поддержке проекта федерального закона .№ 102232-8
"О нематериальном этнокультурном достоянии РоссийскойФедерации"

В соответствии со статьей 39 Федерального закона
от 21 декабря 2021 года № 414—ФЗ "Об ОбЩИХ принципах организации
публичной власти в субъеКтах Российской Федерации" Волгоградская областная
Дума постановляет:

1 . Поддержать проект федерального закона № 102232—8

"0 нематериальном этнокультурном достоянии Российской Федерации".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
по культуре.

Председатель
ВолгоградскойобластнойДумы А.И. Блошкин